MOÇÃO   Nº        280         ⁄2007

Ementa: congratulação  ao  Unidos  do  Jardim  Rezende  pela  Conquista  do  título  de
Campeão Amador da 1º Divisão de Futebol de 2007, realizado pela liga Municipal de
Pindamonhangaba.

Senhor Presidente.

APRESENTO  ÀMesa,  ouvido  o  Plenário,  MOÇÃO  DE  CONGRATULAÇÃO  ao
Unidos do Jardim Rezende pela Conquista do título de Campeão Amador da 1º Divisão de
Futebol de 2007, realizado pela liga Municipal de Pindamonhangaba.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 10 de Dezembro de 2007.

VEREADOR JOSÉ CARLOS GOMES – “CAL”